
Z Á P I S

Pokud se zákonný zástupce nemůže z vážných
důvodů zápisu zúčastnit ve stanoveném termínu,
je povinen domluvit s vedením mateřské školy
náhradní termín.

Registrace k zápisu online bude probíhat v době
od 2. do 9. května a 10. května. Informace k
zápisu budou zveřejněny na webových stránkách
škol.

Zákonní zástupci, kteří přijdou s dětmi k zápisu,
musí mít:

žádost o přijetí dítěte k předškolnímu
vzdělávání (bude vygenerována systémem po
účinné registraci, případně při prezenčním
zápisu),
občanský průkaz (v případě cizinců cestovní
pas a potvrzení o povolení pobytu),
rodný list dítěte.

Zákonný zástupce je povinen přihlásit k zápisu
dítě, pro které je předškolní vzdělávání povinné,
a to do spádové školy se sídlem ve školském
obvodu, ve kterém mají místo trvalého pobytu,
pokud nezvolí jinou než spádovou školu.

DO MATEŘSKÝCH ŠKOL V DĚČÍNĚ
PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025

8:00-16:30

10. a 11. května 2024

m
m

decin.cz

Do mateřské školy se přijímají děti podle kritérií
stanovených ředitelkou/ředitelem školy. Pro
děti narozené od 1. 9. 2018 do 31. 8. 2019 je
předškolní vzdělávání povinné ze zákona a děti
mladší 3 let nemají na přijetí právní nárok. 

10. května 2024:
MŠ Děčín XXVII, Kosmonautů 178

(zápis pro MŠ Kosmonautů)

MŠ Děčín XXXII, Májová 372
(zápis pro MŠ Dlouhá, K. H. Borovského a Májová)

MŠ Děčín II, Liliová 277/1
(zápis pro MŠ Liliová a Tylova)

11. května 2024:
MŠ Děčín II, Riegrova 454/12 

(zápis pro MŠ Pohraniční a Riegrova)

MŠ Děčín III, Rakovnická 306 
(zápis pro MŠ Březová a Rakovnická)

MŠ Děčín IV, Raisova 688/14 
(zápis pro MŠ Chmelnická a Máchovo nám.)

MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11 
(zápis pro MŠ Krásný Studenec, Thunská, Moskevská a Klostermannova)

MŠ Děčín VI, Školní 1475/17
(zápis pro MŠ Školní)

MŠ Děčín VI, Weberova 1535/16
(zápis pro MŠ Weberova)

MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331
(zápis pro MŠ Na Pěšině)

MŠ Děčín IX, Rudolfova 76 
(zápis pro MŠ Rudolfova)

MŠ Děčín XVII, Jalůvčí 97
(zápis pro MŠ Saská a MŠ Jalůvčí)

9:00-12:00


